""‘CONSELL
ESPORTIU
-..

PLA DE LESTANY

PRESSUPOST 22-23

PREVIST

CONCEPTE

Trofeus i obsequis 8.223,65 €
Material esportiu 5.010,80 €
Aprovisionaments i lloguers 11.007,86 €
Avituallament 12.115,74 €

Contractacié de serveis i activitats

156.206,51 €

Assessories 5.480,00 €
Quotes inscripcié - Formacio 1.600,00 €
Assegurances 13.464,67 €
Despeses bancaries 1.960,62 €
Comunicacio 13.265,25 €
Teléfon 2.029,75 €

Material oficina

1.513,00 € N R

Transports i desplagaments 15.724,64 € CONCEPTE

Correus i missatgeria 0,00 € prestaci de serveis
Personal de gestio 122.217,71 € Quotes inscripci6
Seguretat social personal gestid 38.420,76 € Subvencié GenCat - Gestid

Personal activitats

PREVIST

172.932,70 €
169.584,70 €
22.500,00 €

235.885,44 €

Seguretat social personal activitat 75.186,63 €
Despeses socials 4.679,50 €
Col-laboracions entitats 1.348,00 €
Despeses varies 0,00 €
Compra de material inventariable 0,00 €
Amortitzacié material inventariable 3.552,08 €

TOTAL 728.892,60 €

Pressupost aprovat per Assemblea General
Ordinaria celebrada el 29 de novembre de

Subvencié GenCat - JEEC
Subvencié GenCat - PCEE
Subvencié Diputacié de Girona
Subvencié Dipsalut

Subvencié Consell Comarcal
Subvencié Ajuntaments

Altres subvencions
Patrocinadors

Ingressos financers

Altres ingressos

42.000,00 €
47.000,00 €
100.000,00 €
0,00 €
36.000,00 €
36.325,00 €
99.850,20 €
0,00 €

0,00 €
2.700,00 €

TOTAL 728.892,60 €

RESULTAT

2022
DESPESES 728.892,60 €
INGRESSOS 728.892,60 €

TOTAL 0,00 €

47806697R firmado LUIS FORTET  rorrermemas on - JOSE Firmado digitalmente
digitalmente por 77910608V B por JOSE MENDOZA
TARRIDAS =~ a7eoseors o MASANAS - Nomereceeconacmento o1 MENDOZA  joree-oni
GRAU (R: /_omgzs) - DNI JORGE - DNI' 055 o
G17243221) gs57040100 77910608V o 46671342H 100638 40700
PRESIDENT SECRETARI TRESORER

CONSELL ESPORTIU DEL PLA DE L'ESTANY
Centre de Tecnificacio La Farga

C. del Noc, SN - 17820 BANYOLES

Tel. 972581344

www.ceplaestany.cat consellesportiu@ceplaestany.cat
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